
Zarządzenie Nr 8/08 
Wójta Gminy Stare Pole 

z dnia 18 kwietnia 2008 roku 
 
 
w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy dla pracowników 
Urzędu Gminy w Stare Pole 
 
 
Na podstawie art. 130 § 2. ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy 
(Dz.U. z 1998 roku Nr 21, poz. 94 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W 2008 roku dla pracowników Urzędu Gminy w Starym Polu ustalam dni  
2 maja 2008 roku oraz 10 listopada 2008 roku jako dni wolne od pracy w 
zamian za święta przypadające w soboty tj. 3 maja 2008 roku oraz 1 listopada 
2008 roku. 
 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 


